Castaldi p. 6 ab archidiacono Perna Tranensi. Cf.  
n. 100\*.

93\* [=188\*] prope Tranium rep. 1810.

..... | ..... | procuratori oper. public  
praep. leg. uii fr | patrono optimo | .....

Castaldi p. 24 a Perna.

### XXI. TERLIZZI prope Ruvo.

Terlizzi (Turricii) in Apulia, ubi theca calamaria  
reperta est ea quae adseruatur in museo Neapoli-  
tano.

94\* [=184\*] c. (om. Gori) phenicius curuus  
(currus [Gori] siculus c. f. m | d. tra.  
(traian Gori) imp | ad u. p. cons. op.  
praē | is (oper prae... | us Gori) | cum salt.  
turricii aduenis | non. mai. ab ioue per  
(mai. per. a. iou. Gori) | rep. exhor. temp |  
uix. (u. Gori) a. xxxix

95\* [=185\*] ... i. uiae fil turri... | ... i.  
it....d. ccui...

Gorio n. 94\* misit Ridolfinus Venuti 19 Jul. 1749.  
Gori cod. Marucell. A 6, item Ann. mss. columb.  
XV (1749) p. 26. Utramque refert Martorellius in  
litt. ad Gorium 10 Febr. 1750 (symb. dec. II vol. 2  
p. 129) et theca calam. Neap. 1756 p. II. Stulta  
fraus est, non Martorellii, sed amici cuiusdam,  
fortasse Agnelli Avitabilis (cf. symb. l. c. p. 132).

### XXII. CANNAE.

96\* Pons et turris supra fluenta Aufidi amnis iuxta  
Canusium castrum in ipsius Traiani dignitate con-  
diti sunt: in qua scilicet turre miro labore ac  
lapide constructa titulo perhendie marmore La-  
tino apice sculpti utroque lateris leguntur ita.

diuo traiano | senatus populusque roma-  
nus | honoris uirtutisque causa

Guido auctor saec. fortasse XIII in geographicis  
c. 23 ed. Parthey. Videtur ex titulo sincero Tra-  
iani temere effecta.

97\* apud Cannas Barolum versus.

aul. sempronio gn. semp. coss. filio pa-  
terna pict. iust. soluit qui us. adolesc.  
flori patr. cariss. quum inuideret parca  
spiritum eius sequom tulit umbram ci-  
nerib. concessit aeternum

Tacuinus 1525 f. 80.

98\* apud Cannas in lapide exeso.

SEX · FVRIVS · NOBILIS HIC SE CLAVSIT VT  
BONA PACE DORMIRET EXPECTANS PIGNVRA  
KARA SIBI AT IN T O FACIT: VOS VALFTE

Tacuinus 1525 f. 80.

99\* [=189\*] Cannis.

annibal pauli aemilii romanorum consulis  
apud cannas trucidati conquisitum corpus  
inhumatum iacere passus non est; summo  
cum honore romanis militibus mandavit  
sub hoc marmore reponendum et ossa eius  
ad urbem deportanda

Ughelli Ital. sacra VII, 788. Cf. Val. Max. 5, 1,  
ext. 6.

100\* [=190\*] Cannis rep. dicitur 1790.

segestae.... | ....iulius.... | ex uoto....

Castaldi p. 6 habuit a D. Forges-Davanzati. Su-  
specta est ut aliae peregrinorum deorum ab eodem  
auctore prolatae.